
cs
v:

 B
O

A2
02

41
22

40
01

24/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 248

36798

I. Disposiciones Generales

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se 
publica la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del personal técnico, de 
gestión y de administración y servicios.

La Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, (“Boletín Oficial del 
Estado”, número 70, de 23 de marzo de 2023), (en adelante LOSU), en el apartado 2.e) de su 
artículo 46, atribuye al Consejo de Gobierno de la Universidad aprobar las convocatorias de 
plazas y la relación de puestos de trabajo, y su modificación, del personal docente e investi-
gador y del personal técnico, de gestión y de administración y servicios, que deberán ser fi-
nalmente aprobadas por las Comunidades Autónomas.

El Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, en sesión celebrada el 31 de oc-
tubre de 2024, aprobó la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (en adelante 
RPT) del personal técnico, de gestión y de administración y servicios, de lo que fue informado 
el Consejo Social, que tomó conocimiento en sesión ordinaria celebrada el día 11 de no-
viembre de 2024.

El Gobierno de Aragón ha procedido a la aprobación final de la RPT por Orden de 10 de 
diciembre de 2024, de la Consejera de Empleo, Ciencia y Universidades.

En virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 66 de los Estatutos de la Univer-
sidad de Zaragoza, aprobados por Decreto 1/2004, de 13 de enero, del Gobierno de Aragón 
(“Boletín Oficial de Aragón”, número 8, de 19 de enero de 2004) y modificados por Decreto 
27/2011, de 8 de febrero (“Boletín Oficial de Aragón”, número 35, de 18 de febrero de 2011), 
dispongo:

Primero.— Publicar la modificación de la RPT del personal técnico, de gestión y de admi-
nistración y servicios de la Universidad de Zaragoza, que cuenta con la aprobación final del 
Gobierno de Aragón.

Segundo.— Para una adecuada aplicación de la modificación de la RPT, una vez publi-
cada, se establece un periodo transitorio para su implantación de tres meses que permita 
adecuar a las necesidades del servicio las situaciones que se deriven de la presente modifi-
cación.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo es-
tablecido en el artículo 38.4 de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Univer-
sitario, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, a partir 
del día siguiente al de la presente publicación en el “Boletín Oficial”, ante la Sala de lo Con-
tencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, según lo dispuesto en el 
artículo 10.1 de la Ley de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-administrativa (“Boletín Oficial del Estado”, número 167, de 14 de julio de 1998).

Zaragoza, 11 de diciembre de 2024.— El Rector. Por delegación (Resolución de 21 enero 
de 2021, “Boletín Oficial de Aragón”, número 20, de 1 de febrero de 2021). El Gerente, Alberto 
Gil Costa.



cs
v:

 B
O

A2
02

41
22

40
01

24/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 248

36799

Re
la

ci
ón

 d
e 

Pu
es

to
s d

e 
Tr

ab
aj

o 
de

l P
er

so
na

l T
éc

ni
co

, d
e 

Ge
st

ió
n 

y 
de

 A
dm

in
ist

ra
ci

ón
 y

 S
er

vi
ci

os
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Za
ra

go
za

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 e

 in
cl

us
io

ne
s

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

N Ú M E R O

R É G I M E N  

J U R Í D I C O

N I V E L

C O D I G O  

C E

T I P O  

P U E S T O

F O R M A  D E  

P R O V I S I Ó

N

G R U P O

S U B G R U P O

A D M O N  

P Ú B L I C A

C U E R P O  O  

E S C A L A

Á R E A  

F U N C I O N A

L

T I P O   

J O R N A D A

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
EX

IG
IB

LE
S

M
ÉR

IT
O

S 
PR

EF
ER

EN
TE

S

F O R M A C I Ó

N

N O T A S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

5.
1 

B
IB

LI
O

TE
C

A
 U

N
IV

ER
SI

TA
R

IA

D
IR

EC
TO

R
 B

IB
LI

O
TE

C
A 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IA

12
66

7
F

28
28

.0
5

S1
L

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1
3,

8,
9

N
ot

a 
1

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
C

AL
ID

AD
 Y

 C
O

O
R

D
IN

AD
O

R
 D

E 
PR

O
C

ES
O

S
20

12
9

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
16

56
1

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

16

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
12

67
1

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
1C

01
00

, 1
D

01
00

EX
11

AG
A1

16

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
10

27
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
1C

01
00

, 1
D

01
00

EX
11

AG
A1

16

5.
1.

1 
B

IB
LI

O
TE

C
A 

G
EN

ER
AL

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A 
G

EN
ER

AL
15

61
1

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

EN
 F

O
N

D
O

 A
N

TI
G

U
O

12
66

8
F

22
22

.1
6

S1
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

EN
 A

D
Q

U
IS

IC
IO

N
ES

12
67

0
F

22
22

.1
6

N
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

67
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

67
3

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

67
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

19
3

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

U
bi

ca
ci

ón
 e

n 
Ed

ific
io

 
Pa

ra
ni

nf
o

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

19
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

U
bi

ca
ci

ón
 e

n 
Ed

ific
io

 
Pa

ra
ni

nf
o

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

45
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

U
bi

ca
ci

ón
 e

n 
Ed

ific
io

 
Pa

ra
ni

nf
o

5.
1.

2 
U

N
ID

AD
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

LA
 IN

FO
R

M
AC

IÓ
N

 C
IE

N
TÍ

FI
C

A

D
IR

EC
TO

R
 T

ÉC
N

IC
O

13
08

1
F

24
24

.2
0

S1
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1
1,

3,
9,

11

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

-A
C

C
ES

O
 A

BI
ER

TO
28

61
7

F
22

22
.1

6
S1

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

C
on

oc
im

ie
nt

o 
de

l e
co

si
st

em
a 

de
l 

ac
ce

so
 a

bi
er

to
11

D
O

C
U

M
EN

TA
LI

ST
A 

R
ES

PO
N

SA
BL

E 
D

EL
 Á

R
EA

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
L 

D
O

C
U

M
EN

TO
13

10
7

F
22

22
.1

6
S1

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

11

D
O

C
U

M
EN

TA
LI

ST
A

13
10

8
F

22
22

.0
8

N
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1
11

D
O

C
U

M
EN

TA
LI

ST
A

15
11

5
F

22
22

.0
8

N
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1
11

TÉ
C

N
IC

O
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

D
E 

BI
BL

IO
TE

C
A

0
F

18
18

.1
8

N
C

C
C

1
A4

3C
08

00
EX

11
AD

I
A1

11
, 1

8

5.
1.

3
U

N
ID

AD
 D

E 
PR

O
C

ES
O

S 
Y 

AU
TO

M
AT

IZ
AC

IÓ
N

JE
FE

 D
E 

LA
 U

N
ID

AD
 D

E 
PR

O
C

ES
O

S 
Y 

AU
TO

M
AT

IZ
AC

IÓ
N

 
13

12
5

F
24

24
.2

0
S1

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

C
on

oc
. a

pl
. i

nf
. á

re
a 

de
 b

ib
lio

te
ca

s
11

,1
6,

18

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

D
E 

PR
O

C
ES

O
S 

Y 
AU

TO
M

AT
IZ

AC
IÓ

N
16

54
7

F
22

22
.1

6
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

5.
1.

4
U

N
ID

AD
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

SE
R

VI
C

IO
S

JE
FE

 D
E 

LA
 U

N
ID

AD
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

SE
R

VI
C

IO
S

16
20

2
F

24
24

.2
0

N
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1
3,

8,
9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
12

66
9

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
26

30
1

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

6,
16

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
12

67
6

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
1C

01
00

, 1
D

01
00

EX
11

AG
A1

16

5.
1.

5
C

O
O

R
D

IN
AC

IÓ
N

 D
E 

AC
TI

VI
D

AD
ES

 D
E 

FO
R

M
AC

IÓ
N

 D
E 

U
SU

AR
IO

S

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
 R

ES
PO

N
SA

BL
E 

D
E 

ÁR
EA

28
10

4
F

24
24

.2
0

S1
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1

5.
1.

6
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A 

pr
ov

ie
ne

 d
e 

la
 U

ni
da

d 
Ad

m
in

is
tra

tiv
a 

y 
de

 S
er

vi
ci

os
 d

e 
Te

ru
el

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

85
1

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
16

58
6

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

85
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

86
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

86
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

AD
SC

R
IP

C
IÓ

N
FO

R
M

AC
IÓ

N
 E

SP
EC

ÍF
IC

A



cs
v:

 B
O

A2
02

41
22

40
01

24/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 248

36800

Re
la

ci
ón

 d
e 

Pu
es

to
s d

e 
Tr

ab
aj

o 
de

l P
er

so
na

l T
éc

ni
co

, d
e 

Ge
st

ió
n 

y 
de

 A
dm

in
ist

ra
ci

ón
 y

 S
er

vi
ci

os
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Za
ra

go
za

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 e

 in
cl

us
io

ne
s

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

42
3

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

7
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A 

pr
ov

ie
ne

 d
e 

la
 E

sc
ue

la
 d

e 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

(Z
ar

ag
oz

a)

B
ib

lio
te

ca
 H

yp
at

ia
 d

e 
Al

ej
an

dr
ía

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

92
0

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

C
O

O
R

D
IN

AD
O

R
 D

E 
ÁR

EA
20

09
8

F
22

22
.1

6
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
 

10
67

1
F

22
22

.0
8

N
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1
1 

Jo
rn

ad
a 

A1
/T

ar
de

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
 

10
91

6
F

22
22

.0
8

N
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1
1 

Jo
rn

ad
a 

A1
/T

ar
de

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
 

16
15

3
F

22
22

.0
8

N
C

A
A1

/A
2

A4
3A

08
00

, 3
B0

80
0

EX
11

AD
I

A1
1 

Jo
rn

ad
a 

A1
/T

ar
de

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

68
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

68
3

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

95
0

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

95
1

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

95
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

95
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

21
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
15

64
6

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
16

60
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
16

60
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

5.
1.

8
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A

 p
ro

vi
en

e 
de

 la
 E

sc
ue

la
 P

ol
ité

cn
ic

a 
Su

pe
rio

r (
H

ue
sc

a)

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

59
7

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
16

80
5

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
27

70
0

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

Jo
rn

ad
a 

A1
/T

ar
de

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

61
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
16

11
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
16

57
1

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

9
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A 

pr
ov

ie
ne

 d
e 

la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 C

ie
nc

ia
s(

Za
ra

go
za

)

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

27
7

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

C
O

O
R

D
IN

AD
O

R
 D

E 
ÁR

EA
20

13
2

F
22

22
.1

6
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
10

27
6

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
26

00
4

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

31
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

31
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

32
0

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

32
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

32
3

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

32
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

32
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

32
6

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

32
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

20
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

10
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A

 p
ro

vi
en

e 
de

 la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 C

ie
nc

ia
s 

H
um

an
as

 y
 d

e 
la

 E
du

ca
ci

ón
 (H

ue
sc

a)

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

48
7

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

49
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

21
1

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
16

80
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

11
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A

 p
ro

vi
en

e 
de

 la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 C

ie
nc

ia
s 

de
 la

 S
al

ud
 y

 d
el

 D
ep

or
te

 (H
ue

sc
a)



cs
v:

 B
O

A2
02

41
22

40
01

24/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 248

36801

Re
la

ci
ón

 d
e 

Pu
es

to
s d

e 
Tr

ab
aj

o 
de

l P
er

so
na

l T
éc

ni
co

, d
e 

Ge
st

ió
n 

y 
de

 A
dm

in
ist

ra
ci

ón
 y

 S
er

vi
ci

os
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Za
ra

go
za

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 e

 in
cl

us
io

ne
s

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

44
3

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

44
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

44
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

12
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A

 p
ro

vi
en

e 
de

 la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

 y
 d

el
 T

ra
ba

jo
 (Z

ar
ag

oz
a)

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

25
6

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
15

55
8

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

26
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

26
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

27
0

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
15

64
0

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

13
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A 

pr
ov

ie
ne

 d
e 

la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 D

er
ec

ho
 (Z

ar
ag

oz
a)

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

08
0

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
12

07
8

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

1 
Jo

rn
ad

a 
A1

/T
ar

de

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
12

07
9

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

1 
Jo

rn
ad

a 
A1

/T
ar

de

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
12

08
1

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

1 
Jo

rn
ad

a 
A1

/T
ar

de

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

10
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

10
6

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

10
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

10
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

11
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
20

22
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

14
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A 

pr
ov

ie
ne

 d
e 

la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 E

co
no

m
ía

 y
 E

m
pr

es
a 

(Z
ar

ag
oz

a)

Se
de

 C
am

pu
s 

Sa
n 

Fr
an

ci
sc

o

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

53
0

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
11

53
1

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

1 
Jo

rn
ad

a 
A1

/T
ar

de

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
13

36
3

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

1 
Jo

rn
ad

a 
A1

/T
ar

de

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
15

40
1

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

1 
Jo

rn
ad

a 
A1

/T
ar

de

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

54
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

54
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

54
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

55
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

38
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

40
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

Se
de

 C
am

pu
s 

R
ío

 E
br

o

C
O

O
R

D
IN

AD
O

R
 D

E 
ÁR

EA
22

92
0

F
22

22
.1

6
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

/ E
D

3,
8,

9

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

17
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

17
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

18
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
16

83
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

15
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A 

pr
ov

ie
ne

 d
e 

la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 E

du
ca

ci
ón

 (Z
ar

ag
oz

a)

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
15

36
4

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
11

66
6

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
16

51
5

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

65
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

66
1

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18



cs
v:

 B
O

A2
02

41
22

40
01

24/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 248

36802

Re
la

ci
ón

 d
e 

Pu
es

to
s d

e 
Tr

ab
aj

o 
de

l P
er

so
na

l T
éc

ni
co

, d
e 

Ge
st

ió
n 

y 
de

 A
dm

in
ist

ra
ci

ón
 y

 S
er

vi
ci

os
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Za
ra

go
za

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 e

 in
cl

us
io

ne
s

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

66
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

66
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

66
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
16

73
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

16
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A 

pr
ov

ie
ne

 d
e 

la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 E

m
pr

es
a 

y 
G

es
tó

n 
Pú

bl
ic

a 
(H

ue
sc

a)

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

70
1

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

70
0

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

70
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
20

90
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
21

10
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

17
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A

 p
ro

vi
en

e 
de

 la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 F

ilo
so

fía
 y

 L
et

ra
s 

(Z
ar

ag
oz

a)

B
ib

lio
te

ca
 M

ar
ía

 M
ol

in
er

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

89
5

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

C
O

O
R

D
IN

AD
O

R
 D

E 
ÁR

EA
20

13
3

F
22

22
.1

6
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
11

89
3

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

1 
Jo

rn
ad

a 
A1

/T
ar

de

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
11

89
4

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

1 
Jo

rn
ad

a 
A1

/T
ar

de

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
16

55
8

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

1 
Jo

rn
ad

a 
A1

/T
ar

de

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

92
6

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

92
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

92
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

92
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

93
0

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

93
1

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

93
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

EX
2

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

93
3

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

93
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

93
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

93
6

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

94
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

20
1

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
16

60
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

N
ot

a 
3

5.
1.

18
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A

 p
ro

vi
en

e 
de

 la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 M

ed
ic

in
a 

(Z
ar

ag
oz

a)

B
ib

lio
te

ca
 B

io
m

éd
ic

a 
(F

ac
ul

ta
de

s 
de

 M
ed

ic
in

a 
y 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

)

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

33
6

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
11

33
7

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
11

33
8

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
12

38
5

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

37
3

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

37
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

37
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

37
6

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

37
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

37
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
11

38
6

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

16
7

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18



cs
v:

 B
O

A2
02

41
22

40
01

24/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 248

36803

Re
la

ci
ón

 d
e 

Pu
es

to
s d

e 
Tr

ab
aj

o 
de

l P
er

so
na

l T
éc

ni
co

, d
e 

Ge
st

ió
n 

y 
de

 A
dm

in
ist

ra
ci

ón
 y

 S
er

vi
ci

os
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Za
ra

go
za

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 e

 in
cl

us
io

ne
s

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

21
3

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
15

95
0

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

19
ÁR

EA
 D

E 
B

IB
LI

O
TE

C
A

 p
ro

vi
en

e 
de

 la
 F

ac
ul

ta
d 

de
 V

et
er

in
ar

ia

D
IR

EC
TO

R
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

50
3

F
24

24
.2

0
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

3,
8,

9

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
10

50
2

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

BI
BL

IO
TE

C
AR

IO
16

27
8

F
22

22
.0

8
N

C
A

A1
/A

2
A4

3A
08

00
, 3

B0
80

0
EX

11
AD

I
A1

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

54
0

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

54
1

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
10

54
2

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
13

20
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
20

19
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

20
B

IB
LI

O
TE

C
A 

- M
ED

IA
TE

C
A

 p
ro

vi
en

e 
de

l C
en

tro
 d

e 
Le

ng
ua

s 
M

od
er

na
s

TÉ
C

N
IC

O
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

D
E 

LA
BO

R
AT

O
R

IO
 D

E 
ID

IO
M

AS
11

94
6

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
2C

05
17

 
EX

11
AD

I
C

1
EX

2

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
15

68
8

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
16

,1
8

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
15

68
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
16

,1
8



cs
v:

 B
O

A2
02

41
22

40
01

24/12/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 248

36804

Re
la

ci
ón

 d
e 

Pu
es

to
s d

e 
Tr

ab
aj

o 
de

l P
er

so
na

l T
éc

ni
co

, d
e 

Ge
st

ió
n 

y 
de

 A
dm

in
ist

ra
ci

ón
 y

 S
er

vi
ci

os
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Za
ra

go
za

Am
or

tiz
ac

io
ne

s

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

N Ú M E R O

R É G I M E N  

J U R Í D I C O

N I V E L

C O D I G O  

C E

T I P O  

P U E S T O

F O R M A  D E  

P R O V I S I Ó

N

G R U P O

S U B G R U P O

A D M O N  

P Ú B L I C A

C U E R P O  O  

E S C A L A

Á R E A  

F U N C I O N A

L

T I P O   

J O R N A D A

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
EX

IG
IB

LE
S

M
ÉR

IT
O

S 
PR

EF
ER

EN
TE

S

F O R M A C I Ó

N

N O T A S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

5.
1 

B
IB

LI
O

TE
C

A
 U

N
IV

ER
SI

TA
R

IA
5.

1.
1 

B
IB

LI
O

TE
C

A 
G

EN
ER

AL

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
BI

BL
IO

TE
C

A
12

67
5

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
3C

08
00

, 3
D

08
00

EX
11

AD
I

B1
18

5.
1.

2 
U

N
ID

AD
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

LA
 IN

FO
R

M
AC

IÓ
N

 C
IE

N
TÍ

FI
C

A

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
13

08
9

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
1C

01
00

, 1
D

01
00

EX
11

AG
A1

D
om

in
io

 d
el

 id
io

m
a 

in
gl

és
14

,1
6

AD
SC

R
IP

C
IÓ

N
FO

R
M

AC
IÓ

N
 E

SP
EC

ÍF
IC

A


	I. Disposiciones Generales
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del personal técnico, de gestión y de administración y servicios.


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN del 12 de diciembre de 2024, del Director Gerente de la Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por la que se inicia el proceso de selección para cubrir un puesto, con carácter indefinido, de Analista programador/a en el área de Tel

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la creación de la lista de espera para cubrir, con carácter temporal, puestos de trabajo de la Escala de Técnicos Medios de Laboratorio y Talleres, especialidad Bi
	RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión del puesto de Técnico de Comunicación de Redes Sociales del Área Administrativa y de Calidad en la Escuela de Ingeniería 
	RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2024, del Rector de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia oferta parcial de empleo público de personal docente e investigador, resultante de la cesión de tasa de reposición desde la Comunidad Autónoma de Aragón



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA
	ORDEN PEJ/1576/2024, de 16 de diciembre, por la que se da publicidad al Acuerdo de 29 de noviembre de 2024, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueban las tarifas a percibir por las empresas que gestionan el servicio de inspección técnica de vehículos
	ORDEN PEJ/1577/2024, de 16 de diciembre, por la que se resuelve parcialmente la convocatoria para la concesión de subvenciones de las ayudas remitidas y evaluadas por el Consejo Aragonés de Cámaras desde el 17 de octubre de 2024 a 11 de noviembre de 2024 

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 14 de mayo de 2007, en la que se formuló declaración de impacto ambiental y se otorgó la Autorización Ambiental Integrad
	RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la de 13 de diciembre de 2018, en la que se formuló declaración de impacto ambiental y se otorgó la Autorización Ambiental Integrada para
	RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 9 de junio de 2021, en la que se otorgó la modificación sustancial de la Autorización Ambiental Integrada por la ejecuci
	RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la construcción de una explotación porcina de cebo hasta 7.20



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Teruel, del Departamento de Presidencia, Economía y Justicia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de declaración de utilidad pública que lleva implícita, en todo caso, la nece
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de declaración de utilidad pública de la instalación de producción de energía eléctrica: reforma de la línea aérea de media tensión 15Kv Aniñon_Lon, deriv

	AYUNTAMIENTO DE MOZOTA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Mozota, relativo a la información pública sobre proyectos de plantas fotovoltaicas en terreno no urbanizable genérico el término municipal de Mozota.




